



خوردند، بنابراین حمله‌اش منتفی شد. جنگ ۳۳ روزه نخستین رویارویی تاریخی اسرائیل با کشورهای عربی بود که چیزی از خاک لبنان کسر نشد و اتفاقات مبارک زیادی در برابر دشمن رقم خورد و تهدیدات به فرصت تبدیل شد. پیدایش گروه‌های تکفیری نتیجه دیرکرد در آزادسازی قدس شریف است و این کلام سید عباس موسوی و امام موسی صدر خطاب به یاسر عرفات گفته شد که بدانید قدس اجازه نمی‌دهد آزاد شود، مگر به دست انسان‌های شریف و دفاع از قدس مهم‌ترین موضوعات تشیع و جهان اسلام است.

◀ طوفان الاقصی دیوارهای زندان را شکست

اما پس از شروع عملیات طوفان الاقصی، حزب‌الله با هدف اینکه بتواند فشار روی غزه را کاهش دهد، وارد قضیه شد و بعدها گروه‌های مقاومت عراق و یمن نیز به کمک آمدند و حدود ۱/۶ میلیارد دلار خسارت اسرائیل در جبهه شمال فلسطین اشغالی و جنوب لبنان بوده است. شمال فلسطین با لبنان مرز ۱۰۰ کیلومتری دارد که تمام تأسیسات جاسوسی اسرائیل در این مکان نابود شد و تا نودمین روز ۶۷۰ عملیات توسط حزب‌الله انجام شد که ۴۸ پایگاه رژیم صهیونیستی مورد هدف قرار گرفت و ۱۱ مرکز پشتیبانی خطوط مقدم نیز هدف‌گیری شد.

همچنین ۵۰ نقطه مرزی که نیروهای اسرائیل مستقر بود، نابود شد و تمام ۱۷ شهرک صهیونیستی این منطقه تخلیه شد.

◀ ۲۰ هزار سرباز صهیونیست زخمی و کشته شده‌اند

طبق آمارهای ارائه شده نزدیک به ۵۰۰ نظامی صهیونیست به هلاکت رسیده‌اند. همچنین تعداد مفقودی‌ها فراتر از ۲۲۴ تن است. بیش از ۲ هزار نفر از اسرائیلی‌ها زخمی و ۴ هزار نفر

می‌کرد رها می‌کرد و منطقه به گورستان تانک‌های مرکاواي اسرائیل تبدیل شده بود؛ بنابراین کینه سوریه و بشار اسد را به دل گرفتند. جسد دو سرباز اسرائیلی در برابر چندین اسیر با سابقه لبنانی مانند سمیر قنطار و چندین شهید معاوضه شد. در جریان جنگ ۳۳ روزه حدود ۹۰ درصد ذخیره مهمات اسرائیل تمام شده بود و ۱۲۰ تانک مرکاوا و یک ناوچه اسرائیل در دریا هدف قرار گرفت و یک میلیون نفر در سرزمین‌های اشغالی آواره شدند و حیفا برای نخستین بار هدف قرار داده شد؛ بنابراین جنگ ۳۳ روزه فتح‌الفتوح بود. نکته جالب این جنگ حمایت دانشگاه الزهر مصر از حزب‌الله بود. پس از پایان نبرد ۳۳ روزه دانشگاه الزهر مهم‌ترین مرکز تعلیم و آموزش دینی اهل سنت در قاهره تظاهرات کردند و از سید حسن نصرالله طرفداری داشتند.

◀ جنگ ۳۳ روزه آوردگاه هنر مقاومت

هنرپیشه‌ها و هنرمندان سرشناس عرب از جنگ ۳۳ روزه حمایت‌های خوبی کردند و آرزوی ملاقات سید حسن نصرالله را داشتند. قابل ذکر است جولیا پتروس خواننده معروف عرب به دیدار خانواده شهدای لبنان و مادر عماد مغنیه و بشار اسد رفت.

در این جنگ افسانه شکست‌ناپذیری رژیم صهیونیستی و عدم نابودی تانک مرکاوا از بین رفت و این در حالی بود که با وجود مخالفت زیاد در داخل لبنان با مقاومت، روزانه ۱۶۵ موشک توسط حزب‌الله شلیک می‌شد.

◀ صهیونیست‌ها از حمله به ایران می‌ترسند

سال ۲۰۰۶ قرار بود به ایران حمله شود و وقتی دشمن متوجه شد از لبنان که یک سوم استان مازندران است شکست



اما پس از شروع عملیات طوفان الاقصی، حزب‌الله با هدف اینکه بتواند فشار روی غزه را کاهش دهد، وارد قضیه شد و بعدها گروه‌های مقاومت عراق و یمن نیز به کمک آمدند و حدود ۱/۶ میلیارد دلار خسارت اسرائیل در جبهه شمال فلسطین اشغالی و جنوب لبنان بوده است



آشنایی با مدارج علمی دکتر تبراتیان